
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi 

 

1. Eso R - Market, spol. s r. o.  
Kostelní 461, 768 24 Hulín 

IČ: 49966626 

DIČ: CZ49966626 

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně   C 13231 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kroměříž, č. ú.: ######## 

Zastoupená: JUDr. Jiřím Rozsypalem, jednatelem společnosti 

dále jen prodávající – na straně jedné 

a 

 

2. Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž, příspěvková organizace 

Koperníkova 1429,767 01 Kroměříž  

 IČ: 63459086 

 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Kroměříž, č. ú.: ######## 

 Zastoupená: MVDr. Blankou Havlovou, ředitelkou školy 

 dále jen kupující – na straně druhé 

  

takto: 

 

Článek I 

Předmět smlouvy a cenová ujednání 

1. Předmětem této kupní smlouvy je koupě a dodávka 6 kusů skříň laboratorní kombinovaná 

M14/bílá/, 2 kusy laboratorní židle HERA, 6 kusů tabule pevná 240x100cm, keramický 

povrch., na místo dodávky Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž, 

příspěvková organizace. 

2. A. Cena 1 ks skříň  7.920,- Kč vč. DPH,  

tj. za  6 ks celkem 47.520,- Kč vč. DPH 

B. Cena 1 ks židle HERA 2. 450,- Kč vč.  DPH 

tj. za 2 ks celkem 4. 900,- Kč vč. DPH 

C. Cena za 1 kus tabule 6.440 vč. DPH 

  Tj. 6 ks celkem 38. 640 vč. DPH 

Cena za celý předmět smlouvy, tj. 6 ks skříň laboratorní kombinovaná M14/bílá/, 2 ks 

laboratorní židle HERA, 6 ks tabule pevná 240 x100 cm činí 91.060,-- Kč včetně DPH. 

3. Prodávající měl pro účely ujednání o této smluvní ceně k dispozici veškeré potřebné 

podklady, které měl možnost posoudit. Předem se seznámil se všemi okolnostmi a 

podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu. Stanovená cena obsahuje veškeré 

náklady prodávajícího k nezbytné realizaci smlouvy a zohledňuje i jeho potřebnou míru 

zisku. 

4. Dále cena zohledňuje veškeré náklady prodávajícího na předpokládané zvýšení ceny 

v závislosti na čase plnění, přepokládaný vývoj cen vstupních nákladů.  

Článek II 

Data a místo plnění 

1. Prodávající předá kupujícímu předmět koupě na základě písemného zápisu nejpozději do 

31. 12. 2018 do 13.00 hodin, a to v objektu na ulici Koperníkova 1429, Kroměříž 767 01. 



2 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu 

smlouvy je povinen uhradit kupujícímu pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny předmětu koupě 

za každý den prodlení. 

3. V případě prodlení s předáním předmětu koupě o 7 a více dnů, si kupující vyhrazuje právo 

bez dalších výhrad, podmínek a odstupného od této kupní smlouvy odstoupit. 

 

Článek III 

Platební podmínky 

1. Úhrada za předmět koupě bude provedena po jeho předání prodávajícím kupujícímu 

na základě faktury (daňového dokladu – uskutečnitelné zdanitelné plnění 2018) se splatností 

min. 14 dnů od dodání zboží a doručení faktury. 

 

Článek IV 

Záruční a servisní podmínky 

1. Na celý předmět koupě poskytuje prodávající záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná 

běžet dnem předání a převzetí předmětu smlouvy.  

2. Pokud se ukáže, že vada předmětu koupě je neopravitelná, prodávající se zavazuje dodat 

ve vzájemně dohodnutém termínu od zjištění této skutečnosti, nejdéle však do 30 dnů, 

náhradní plnění, a to bezplatně. Záruka se vztahuje na výrobní a kvalitativní vady. Záruka se 

nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením nebo nesprávným používáním. 

3. Kupující se zavazuje, že případnou reklamaci vady předmětu koupě uplatní bezprostředně 

po jejím zjištění písemně do rukou oprávněného zástupce prodávajícího, a to formou 

doporučeného dopisu nebo mailem na výše uvedenou adresu prodávajícího. 

 

Článek V 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

3. Smlouvu je možné měnit jen písemnými, vzájemně odsouhlasenými dodatky. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že se seznámily s celým obsahem smlouvy, že ji uzavírají 

na základě vlastní, svobodné, vážné a dobrovolné vůle a že její obsah považují za ujednání 

v souladu s dobrými mravy. 

6. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající svým podpisem této 

smlouvy mimo jiné uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních 

podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 

právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů). 

7. Smlouva se řídí českými platnými zákony a předpisy. Případné spory budou řešeny jednáním 

smluvních stran. V případě, že jednáním stran nebude dosaženo odstranění sporu, budou tyto 

řešeny místně příslušnými soudy České republiky. 

 

 



3 

 

V Kroměříži dne  

 

 

 

Prodávající:       Kupující: 

 

 

 

…………………………………    ………………………………. 

JUDr. Jiří Rozsypal/Eva Jordánová, jednatel společnosti MVDr. Blanka Havlová, 

ředitelka školy 


